Ação realizada: Prosseguir  

Descrição: 
Informo para os devidos fins, que a servidora Giovana Gomes Ramos Serafim foi 
exonerada, permanecendo com direito a receber o valor referente ao ticket alimentação
correspondente a 8 (oito) dias, no montante de R$ 453,33 (quatrocentos e cinquenta e
três reais e trinta e três centavos) e não tendo nada a restituir essa Casa. 

Próxima Fase: Andamento

  

Tatiana Cândido Almeida e Silva 
Auxiliar Administrativo 

LUCIANA MANZOLI ALTOÉ 

Contador